



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2017 г. № 427

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений в Порядок составления проекта областного бюджета Сахалинской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 05.07.2013 № 338**

Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в Порядок составления проекта областного бюджета Сахалинской области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 05.07.2013 № 338 с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 03.07.2014 № 298, от 25.06.2015 № 238, от 29.06.2016 № 319, от 23.06.2017 № 294, следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.2.2 цифры «15» заменить цифрами «20».

1.2. В подпункте 2.1.2.5 цифры «10» заменить цифрами «22».

1.3. В подпункте 2.1.3.2 цифры «20» заменить цифрами «30».

1.4. В подпункте «б» подпункта 2.2.1 цифры «15» заменить цифрами «27».

1.5. В подпункте 2.2.1(1) слова и цифры «26 сентября» заменить словами и цифрами «06 октября».

1.6. В подпункте 2.2.2 слова и цифры «27 сентября» заменить словами и цифрами «07 октября».

1.7. В подпункте 2.2.3 слова и цифры «27 сентября» заменить словами и цифрами «07 октября».

1.8. В подпункте 2.3 слова и цифры «17 октября» заменить словами и цифрами «20 октября».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости», на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства  
Сахалинской области



В.Г.Щербина